Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público o RESULTADO da Habilitação, Adjudicação e
Homologação resumido referente à TOMADA DE PREÇOS nº 001/2.022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DA ESCOLA ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK DE
OLIVEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS INTEGRANTES DO
EDITAL E CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1573-2021/ SEDUC/MT. A empresa vencedora foi: HERCON
CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 14.020.137/0001-12, com o valor global de R$ 2.333.931,26 (dois milhões
trezentos e trinta e três mil, novecentos e trinta e um reais e vinte seis centavos).

Nova Xavantina - MT, 15 de agosto de 2.022

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2faf289c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:59:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial